
Aanwijzingsbesluit van een loco-secretaris 2024 

Burgemeester en wethouders van Deurne, 

Gelet op, 

- het bepaalde in artikel 106 van de Gemeentewet. 

  

B E S L U I T E N : 

  
I. De volgende functies aan te wijzen als vervanger van de gemeentesecretaris: 

Het afdelingshoofd van de afdeling Samenleving; - 

- De teamleider van het team Samenleving Ontwikkeling; 

- De teamleider van het team Informatiemanagement en Communicatie. 

II. Er is geen sprake van rangorde bij deze aanwijzing, vervanging vindt plaats op basis van onder- 

linge afstemming. 

III. Eerdere besluiten tot aanwijzing van een loco-secretaris in te trekken. 

IV. Dat dit besluit op de dag na bekendmaking in werking treedt. 

Deurne, 17 december 2024. 

burgemeester en wethouders van Deurne, 

R.R.M. Halffman 

gemeentesecretaris 

G.T. Buter 

burgemeester 

Nr. 544864 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2024 nr. 544864 24 december 2024 1 


